Департамент имущественных отношений администрации города Перми

                                                                 ОБЩИЙ  ПРОТОКОЛ

проведения открытого аукциона по продаже права на заключение
договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, собственность на который не разграничена
г.Пермь                                                                                                                                          21.03.2012
Председатель комиссии:   Кузнецова  Т.Н.,   начальник  отдела  организации и  проведения  торгов   департамента имущественных отношений администрации города Перми.

Члены комиссии:   Кашина Г.В., главный специалист отдела рекламы управления
                     по развитию потребительского рынка администрации города;

                                 Кузьмук И.Г., главный специалист отдела  организации и проведения торгов

                                 департамента имущественных отношений администрации города Перми;

                     Мизюкина Ю.С., начальник юридического сектора управления

                     по развитию потребительского рынка администрации города Перми;

                     Cобянина  С.И., консультант отдела организации и проведения торгов

                     департамента имущественных отношений администрации города Перми.
Лот № 1.
Право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции: 2-сторонняя отдельно стоящая рекламная конструкция с внешней подсветкой, площадь 35,76 кв.м, по адресу: г.Пермь, Бродовский тракт,5, напротив.
Начальная цена - 54 996,00 руб.
На  день открытого аукциона поступили 4 заявки.
Зарегистрировались 4 участника.
Присутствовали на открытом аукционе 4 участника.
Победитель открытого аукциона - ООО РА «Студия СВ».
Номер карточки победителя - 2.
Цена приобретаемого права на заключение договора на установку  и эксплуатацию рекламной конструкции, предложенная победителем открытого аукциона - 230 983,20 руб.

Председатель комиссии

                                                                         Т.Н.Кузнецова

Протокол вела:

член комиссии

  С.И.Собянина
PAGE
1